
小林幸子 ミニライブ＆サイン・握手会開催決定！ 

 

開催日時：2012 年 11 月 11 日（日） 17:：00 スタート（16：:30 集合） 

開催場所：タワーレコード梅田 NU 茶屋町店 イベントスペース 

イベント内容：ミニライブ＆サイン・握手会 

【入場方法】 

2012 年 10 月 31 日(水)以降、タワーレコード梅田 NU 茶屋町店にて 10 月 17 日（水）発売「茨の木」

(KSPR1001)をお買い上げの方に先着で「イベント参加券」を配布致します。尚、「イベント参加券」をお

持ちの方はライブ終了後、サイン＆握手会にご参加いただけます。 

 

＜イベント参加に際しての諸注意事項＞＜イベント参加に際しての諸注意事項＞＜イベント参加に際しての諸注意事項＞＜イベント参加に際しての諸注意事項＞    

・10 月 31 日(水)11:00 から、タワーレコード梅田 NU 茶屋町店にて「茨の木」(KSPR1001)をご購入の

方に先着で「イベント参加券」を配布致します。 

・10 月 31 日（水）前に、ご予約・取り置き、またご購入頂いても「イベント参加券」は付きません。 

・「イベント参加券」の配布は、タワーレコード梅田 NU 茶屋町店のレジにてご精算されたお客様に先着

でお渡しいたします。 

・「イベント参加券」には整理番号が記載されております。 

・「イベント参加券」をお持ちのお客様は、ライブ終了後サイン＆握手会にご参加いただけます。 

・「イベント参加券」をお持ちのお客様は、公演 30 分前にタワーレコード梅田 NU 茶屋町店イベントスペ

ース前にご集合下さい。 

・集合時間に遅れますと、インストアイベントにご参加ご覧頂けない場合もありますのでご注意下さい。 

・イベント参加券記載の整理番号順にお並び頂き、ご入場頂きます。 

・CD 1 点につき 1 枚の「イベント参加券」を差し上げます。 

・「イベント参加券」の配布は指定枚数に達し次第、終了とさせて頂きます。 

・当日に混み合った場合はイベント会場をクローズさせていただく可能性がございますのでご了承下さ

い。 

・当日は録音・録画・写真撮影は禁止とさせて頂きます。  

・諸事情により、内容等の変更・イベント中止となる場合がございますので予めご了承ください。  

・イベント当日の録音・録画及び店内での飲食は一切禁止とさせて頂きます。  

・会場周辺での前日からの泊り込みや荷物やシート等での場所取りなど、他のお客様のご迷惑になる

行為は固くお断り致します。 

・イベント当日は係員の指示に必ず従ってください。係員の指示に従って頂けない場合にはイベントへ

の参加をお断りする場合がございます。 

・会場内には、小さいお子様連れの方々もいらっしゃいます。お気づきの際は、スペースを譲る等、お

客様のご協力、ご理解を頂き、より良いイベントになるようご協力を何卒宜しくお願い申し上げます。 

・小学生以上はイベント参加券が必要となります。 



・6 歳児以下の児童の入場はご遠慮下さい。 

・会場内のスケッチブック、サインボード、大きな発光体等の使用は、固くお断り致します。 

・「イベント参加券」は、いかなる理由があろうとも再発行は致しません。 

・会場内にロッカーやクロークはございません。手荷物の管理は自己責任にてお願い致します。 

 

【問い合わせ先】タワーレコード梅田 NU 茶屋町店 TEL 06-6373-2951 

 

 

 


